

LUMBAR ENERGY WOOD
OSTAME
 • kasyavat vösa
 • vähemväärtusliku lehtpuu raleõigusi
 • leht- ja okaspuu küttepuld
 • lepa enamusega metsakõnnistuid
 www.lumbar.ee
 reigo@lumbar.ee • tel 5342 0379

facebook
Leia meid Facebookis
Harju Elu

KÜTTEMATERJALID
 Kask 40l. võrgus - **2,80€**
 Lepp 40l. võrgus - **2,50€**
 Kask kontaineris 2m3 - **130€**
 Puitbrikett mähd hele - **120€**
 Puitbrikett kask tüme - **130€**
 Turbabrikett kilopakendis - **140€**
 Pelletid premium - **160€**
Männiku tee 106b eco-fuel.ee
Mob. 54 5698 58

JÕELÄHTME VALLAVALITSUS TEATAB:
 Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik väljapanek Jõelähtme Vallavolikogu 25.04.2000 otsusega nr 14 kehtestati Jõelähtme valla Uusküla küla Liiva I maaüksuse detailplaneering. Uusküla Nuudi tee 22 ja Nuudi tee 24 kinnistute omanikud on esitanud taotluse detailplaneeringu osaliseks kehtetuks tunnistamiseks Nuudi tee 22 ja Nuudi tee 24 osas, kuna soovivad loobuda detailplaneeringu edasisest elluviimisest. Jõelähtme Vallavolikogu 25.04.2000 otsuse nr 14 "Jõelähtme valla Uusküla küla Liiva I maaüksuse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik väljapanek toimub 2.-15.11.2017 Jõelähtme vallamajas. Tutvuda on võimalik Jõelähtme vallavalitsuse poolt ettevalmistatud detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eelnõuga, mis on eespool nimetatud ajavahemikul kättesaadav ka Jõelähtme valla koduleheküljel.



osale Euroopa moodsaima tootmise käivitamisel!
 Kohila Vineer OÜ on Latvijas Finieris tütarettevõtte. Latvijas Finieris ühts Euroopa juhtivatest vineeritootjatest. Kontserni koguingenering Eestis asuvasse tehasesse ulatub kuni 80 miljoni euri, mis on üks viimase aja suuremaid investeringuid Eesti tootsektoris.
 Kohila Vineer OÜ on kasepuidust spooni ja vineeri valmistav puittöötlemise ettevõtte. Lõpptooteks on kõrgekvaliteediline erinevate pinnakatetega vineer, mille peamised kasutusvaldkonnad on laevad ja vastustusrikkad tööd, kottivõimalist töötasu Age Tuisik, +372 516 1927 tuisik@multimekbaltic.com

KOHILA VINEER

sime oma meeskonda
operaatorit,
 töötab igapäevaselt CNC-pingil ja tagab kvaliteedinõuetele vastava andangu.

tame Sind kandideerima kui omad
 inilist taipu, iseseisvust ja
 utioskust vähemalt kesktasemel.
ise teiste kandidaatide ees annab
 tav kutseharidus ja / või töökogemus
 C-pingiga.

alt poolt pakume
 äärilist töötasu ning püsivat tööd
 aasaegselt töö- ja olmetingimusi
 tvalminud tootmishoones
 ahetustega tööd (12-tunnised
 etused, nii päevased kui öised, 3 tööl,
 aba, tööpäeva algus vastavalt kas
 0 või 20.00)
 tevõttesiseseid soodustusi
 sportimine, taastusravi, toitlustus,
 süritused jne)
 iljaõpet kohapeal

ndideerimiseks saada oma CV
 sonal@kohilavineer.ee. Täiendav
 tel +372 5688 8517, Anu Soo

RAE VALLAVALITSUS TEATAB:

Detailplaneeringute koostamise algatamised
 • Jüri aleviku Aruküla tee 19 kinnistu ja lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 26.09.2017 korraldusega nr 1307. Planeeritav ala asub Jüri alevikus, Aruküla tee ja Aleviku tee ristumiskohas vahetus läheduses, olemasolevate elumute alal. Juurdepääs olemasolevale elumumaa krundile toimub Aruküla teelt (11303 Jüri-Aruküla teelt). Juurdepääs planeeritavale elumumaa krundile toimub Aruküla teelt (11303 Jüri-Aruküla teelt) (katastritunnus 65301:003:0089) krundilt sõlmitava teeservituudi kokkuleppe alusel kinnistu kasutamiseks detailplaneeringuala juurdepääsunähtude teeservituudi kokkuleppe alusel Aruküla teelt (11303 Jüri-Aruküla teelt). Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,24 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada olemasoleva elumumaa sihtotstarbega kinnistust kaheks, määrata ehitusõigus, lahendada hoonestustingimused, juurdepääsud, tehnovõrgud ja haljastus.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla Jüri aleviku ja sellega piirnevat Aaviku, Vaskjala ja Karla külaosa detailplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarve on reserveeritud aleviku keskuse ja äriefunktsiooniga arengulaks. Vastavalt planeeringu põhialanduse detailplaneeringuga muutmine üldplaneeringuga määratud maakasutuse juhtotstarbe ulatuslik muutmine, üldplaneeringuga määratud hoonestuse kõrguspiirangu ulatuslik muutmine, krundi minimaalsuure vähendamine, detailplaneeringu kohustuslike alade ja juhtotstarbe muutmise või muu kohaliku omavalitsuse hinnangul oluline või ulatuslik üldplaneeringu muutmise. Planeeritav alal säilitatakse olemasoleva elumumaa sihtotstarve ja olemasoleva sihtotstarbel planeerimist ei saa lugeda üldplaneeringu põhialanduse muutmiseks.
 • Patika küla Kriile, Tõekoja ja Ädala kinnistute ning lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 26.09.2017 korraldusega nr 1306. Planeeritav ala asub Patika külas, Tallinn-Tartu maantee ja Jüri-Vaia tee vahelisel alal. Juurdepääs planeeritavale alale nähakse ette Jüri-Vaia teelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 3,7 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Kriile kinnistust jagada välja tootmismaa ja transpordimaa sihtotstarbega kinnistu ning ülejäänud osal säilitada maatulundusmaad sihtotstarve sihtotstarbega, määrata hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud ning haljastus. Tehnovõrkudega varustamine lahendada Tõekoja ja Ädala kinnistute olemasoleva taristu baasil.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga, mille järgi on planeeritava ala juhtotstarbeks määratud tootmismaa ja juhtotstarbeta maa. Planeeritaval alal paiknev rohevõrgustik säilitatakse ning sinna ehitusõigus ei määrata. Olemasolevate tootmismaa krundide vahele ühe täiendava tootmismaa krundi moodustamist ei saa lugeda üldplaneeringu oluliseks või ulatuslikuks muutmiseks.
 • Aaviku küla Vana-Aaviku tee 11a ja Erore kinnistute ning lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 26.09.2017 korraldusega nr 1302. Planeeritav ala asub Aaviku küla keskosas, Vana-Aaviku tee ääres. Juurdepääs planeeritavale elumumaa kruntidele nähakse ette Vana-Aaviku teelt algavalt olemasolevalt pinnasteelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,1 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada olemasolevad elumumaa sihtotstarbelised kinnistud kolmeks elumumaa krundiks, seada ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla Jüri aleviku ja sellega piirnevat Aaviku, Vaskjala ja Karla külaosa detailplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarveteks on perspektiivne väikeelamute maa-ala.

Detailplaneeringute vastuvõtmine ja avalikud väljapanekud 16.-29.10.2017 Rae Vallavalitsuses Aruküla tee 9. Vastuvõetud ja ettepanekuid detailplaneeringute osas esitada hiljemalt 29.10.2017
 • Soodevahe küla ja Rae küla Tallinna ringtee Lagedi ning Karla liiklussõlme detailplaneering
 Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 10.01.2017 korraldusega nr 37 ning vastu võetud 05.09.2017 korraldusega nr 1179. Planeeritavad kinnistud asuvad Soodevahe ning Rae külas, Tallinn ringtee ääres. Planeeringuala suurus on ligikaudu 16 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on

moodustada Tallinna ringtee Lagedi ning Karla liiklussõlme rajamiseks vajalikud transpordimaa krundid.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga ning Rae valla Jüri aleviku ja sellega piirnevat Aaviku, Vaskjala ja Karla külaosa detailplaneeringuga. Mõlema üldplaneeringuga on alale ette nähtud perspektiivne maantee ning riigi põhimaantee peale- ja mahasõitude juhtotstarve.
 • Vaskjala küla Tiigimetsa tee elumumaa kinnistute ja lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 07.06.2016 korraldusega nr 898 ning vastu võetud 26.09.2017 korraldusega nr 1303. Planeeritav ala asub Soodevahe külas. Ligipääs planeeritavale alale on planeeritud mahasõiduga Tallinn-Lagedi riigimaanteelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 11,7 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta 08.04.2008 Rae Vallavolikogu otsusega nr 391 kehtestatud Vabriku kinnistu detailplaneeringut ning jagada elumumaa sihtotstarbega kinnistud väikeste kruntideks, määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga, kus alale on ette nähtud elumumaa juhtotstarve.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on liita Laanemäe maaüksus ja osa Suur-Sõjamäe tn 41 maaüksusest üheks äri- ja transpordimaa sihtotstarbega krundiks, et kavandada sinna Rail Baltic reisirongide hooldedepoo. Detailplaneeringuga seatakse ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendatakse juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on liita Laanemäe maaüksus ja osa Suur-Sõjamäe tn 41 maaüksusest üheks äri- ja transpordimaa sihtotstarbega krundiks, et kavandada sinna Rail Baltic reisirongide hooldedepoo. Detailplaneeringuga seatakse ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendatakse juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga, mille järgi on alale ette nähtud olemasoleva sihtotstarbe säilimine ehk maatulundusmaa sihtotstarve. Detailplaneering koostatakse lähtuvalt 13.06.2016 Harju maavanema korraldusega nr 1488 vastu võetud Harju maakonnaplaneeringust "Rail Balticu raudtee trassi koridori asukoha määramine", milles on määratud Rae hooldedepoo põhimõteline asukoht. Detailplaneeringuga tehakse ettepanek Rae valla üldplaneeringu muutmiseks.

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu
 • Peetri aleviku Kungla kinnistu ja lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 24.05.2016 korraldusega nr 810 ja vastu võetud Rae Vallavalitsuse 04.07.2017 korraldusega nr 932. Planeeritav ala asub Peetri alevikus Vana-Tartu mnt läheduses. Lähipiirkonnas on valdavaks viimastel kümnendil ehitatud üksik-, rida- ja korterelamud. Juurdepääs planeeritavale alale on planeeritud Vana-Tartu maanteelt läbi rajatava Oökulli tee. Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,82 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistu jagamine elumumaa sihtotstarbega kruntideks kortermajade rajamiseks, määrata tekkivate kruntide ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
 Detailplaneeringu lahendus on kooskõlas Rae valla üldplaneeringuga, kus alale on ette nähtud elumumaa juhtotstarve.
 Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal 07.-21.08.2017 laekus üks vastuväide ja selgitustaotlus planeeringuala hõlmava taristu rajamise kohta ning kooskõlastuse kohta.
 Detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu toimub 05.10.2017 kell 16.00 Jüri alevikus Aruküla tee 9 Rae vallamaja istungite saalis.

Detailplaneeringute kehtestamised
 • Peetri aleviku Kasemetsa kinnistu ja lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on kehtestatud Rae Vallavalitsuse 05.09.2017 korraldusega nr 1181. Planeeritav ala asub Peetri alevikus Peetri tee ääres. Planeeritav ala piirneb lõunast Peetri teega, läänest

hoonestamata kinnistuga ning põhjast ja idast hoonestatud elumumaa. Lähipiirkonnas on valdavaks viimastel kümnendil ehitatud üksik-, rida- ja korterelamud. Juurdepääs alale on planeeritud avalikult kasutatavalt planeeritud Peetri teelt ja Vägeva põigust. Planeeringuala suurus on ligikaudu 3,3 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistu jagamine üheks transpordimaa krundiks ja seitsmeteistkümneks elumumaa sihtotstarbega krundiks, määrata tekkivatele kruntidele ehitusõigus ja hoonestustingimused ühepereelamute, paariselamute ja ühe kuni kümne korteriga korterelamute ja osaliselt äriefunktsiooniga hoone ehitamiseks, lahendada juurdepääsud, tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga, kus alale on ette nähtud elumumaa juhtotstarve.
 • Järveküla Undsepa kinnistu ja lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on kehtestatud Rae Vallavalitsuse 05.09.2017 korraldusega nr 1180. Planeeritav ala asub Järvekülas, Vana-Tartu maantee ääres, väljakujunenud elumalal. Juurdepääs planeeritavale alale nähakse ette Vibu teelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,7 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta Rae Vallavolikogu 20.03.2007 otsusega 251 kehtestatud Järveküla küla Sepa elamukvartali ja lähiala detailplaneeringuga kavandatud pos 77 ja 91 sihtotstarvet ning jagada olemasoleva elumumaa sihtotstarbeline Undsepa kinnistu üheks elumumaa krundiks ja üheks üldkasutatav maa krundiks, seada ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga, kus alale on ette nähtud elumumaa juhtotstarve.
 • Koplü küla Rootsi tee 2 kinnistu ja lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on kehtestatud Rae Vallavalitsuse 12.09.2017 korraldusega nr 1228. Planeeritav ala asub Koplü külas Rootsi tee ja Ülase tee ristis. Juurdepääs alale on planeeritud osaliselt avalikult kasutatavalt Ülase ja Rootsi teelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,7 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada elumumaa sihtotstarbega kinnistu viieks elumumaa krundiks ja üheks transpordimaa krundiks, määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga, kus alale on ette nähtud elumumaa juhtotstarve.
 • Suuresta küla Lingumäe kinnistu ja lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on kehtestatud Rae Vallavalitsuse 26.09.2017 korraldusega nr 1304. Planeeritav ala asub Suuresta külas, Golfi tee vahetus läheduses. Juurdepääs alale on avalikult kasutatavalt Golfi teelt ning läbi Väike-Põlluosa kinnistult. Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,7 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada olemasoleva elumumaa sihtotstarbega kinnistu kaheks elumumaa krundiks ning üheks transpordimaa krundiks, seada ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga, kus alale on ette nähtud elumumaa juhtotstarve.
 • Peetri aleviku Tartu mnt 169 kinnistu ja lähiala detailplaneering
 Detailplaneering on kehtestatud Rae Vallavalitsuse 26.09.2017 korraldusega nr 1305. Planeeritav ala asub Peetri alevikus, Tallinn-Tartu maantee ääres. Juurdepääs alale on planeeritud avalikult kasutatavalt teelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,42 ha.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta 13.11.2001 Rae Vallavolikogu otsusega nr 281 kehtestatud Peetri küla Mõigu elamukvartali detailplaneeringut pos 78 osas ning jagada detailplaneeringu järgne ärimaa sihtotstarbega kinnistust välja kolm transpordimaa kinnistust ning ülejäänud osal säilitada ärimaa sihtotstarve, määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused olemasoleva tankla laiendamiseks, lahendada juurdepääsud ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
 Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on koostada Rae valla üldplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarveteks on määratud liiklust korraldava ja teenindava ehitise maa juhtotstarve.

Täiendavalt on üld- ja detailplaneeringutega seotud materjalidega võimalik tutvuda http://gis.rae.ee.